



شرکت نفتی توتال تحریمها را علیه ایران "اشتباه" خواند

مدیرعامل شرکت نفتی توتال فرانسه با انتقاد از تحریمها علیه ایران تأکید کرد که تحریم محصولات نفتی ایران یک اشتباه بوده است...

مدیرعامل شرکت نفتی توتال فرانسه با انتقاد از تحریمها علیه ایران تأکید کرد که تحریم محصولات نفتی ایران یک اشتباه بوده است. به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، "کریستوف دو مارجرې" روز گذشته ضمن انتقاد از تحریمها علیه ایران تأکید کرد که تحریم محصولات نفتی ایران "اشتباهی" بوده است که می‌تواند به مردم عادی نیز آسیب وارد آورد. وی در حالی که در یک نشست اقتصادی در جنوب فرانسه سخنرانی می‌کرد تأیید کرد که توتال ارائه محصولات نفتی به ایران را به واسطه دور جدید تحریمها علیه این کشور به حالت تعلیق درآورده است. دو مارجرې با انتقاد از این تحریمها، تأکید کرد: من این تحریمها را یک اشتباه می‌دانم. تحریمها بر مردم تأثیر می‌گذارد. این روزها بسیاری از چیزها سیاسی شده است. ما فکر نمی‌کنیم که تحریم ارائه محصولات نفتی، روش خوبی برای رفع اختلافاتی که ماهیت سیاسی دارند، محسوب شود.

مدیرعامل شرکت توتال فرانسه در ادامه سخنان خود افزود که توتال در اولین فرصت، ارائه محصولات نفتی به ایران را مجدداً از سر می‌گیرد و تأکید کرد که ادغام مسائل سیاسی و غیرسیاسی اشتباهی جدی است. با وجود همکاری ایران در زمینه امضای بیانیه سه جانبه تهران، ترکیه و برزیل برای انتقال اورانیوم کم غنی شده ایران به ترکیه در قبال دریافت میله‌های سوختی مورد نیاز راکتور تحقیقاتی تهران، در 9 ژوئن (19 خردادماه)، پیش‌نویس قطعنامه تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران در شورای امنیت به تصویب رسید.

آمریکا به این تحریمها بسنده نکرد و روز پنجشنبه هفته گذشته، "بارک اوباما" رئیس‌جمهوری آمریکا مصوبه تحریم‌های آمریکا علیه ایران را به امضا درآورد و این مصوبه به قانون تبدیل شد.

بر اساس این گزارش، این اقدامات یکجانبه آمریکا بر این اساس صورت گرفته تا دسترسی ایران به واردات فرآورده‌های نفت پالایش شده همچون بنزین و سوخت جت و همچنین دسترسی این کشور به سیستم بانکداری بین‌المللی را غیرممکن سازد.

آمریکا در شرایطی این تحریمها علیه ایران را به تصویب درآورده است که تحلیلگران مسایل بین‌المللی بارها و بارها تأکید کردند که تحریم‌های جدید مانند تحریم‌های قبلی "غیرموثر" و "ناکارآمد" است.